
ZARZĄDZENIE NR 4/OG/2023 
WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budiecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz § 13 ust.2 i 3 uchwały Nr XLIII/272/2022 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  12 237,0021., w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie zwiększa się  o kwotę  6 712,00z1.; 

- środki otrzymane z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy zwiększa się  o kwotę  5 525,00z1. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 303 601,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące — 24 200001,64 z1; 

b) dochody majątkowe — 17 103 599,36 zł., z tego: 

- dochody na realizację  programów, projektów lub zadań  finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 i 3 — 5 931 108,15z1. 

§ 2. 1. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  12 237,00z1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 48 938 001,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości — 27 059 644,33z1, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych — 19 133 763,334 w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane — 11 119 172,00z1, 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań  — 8 014 591,33z1, 

b) dotacje na zadania bieżące - 1 925 526,00z1, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych — 4 169 398,004 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 129 957,00z1 

e) obsługa długu — 1 701 000,00z1, 

2) wydatki majątkowe w wysokości — 21 878 356,67z1. 

a) wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 21 775 856,67z1, w tym: wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 
4 869 005,94* 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi — 7 080 235,07z1, 

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2023 w wysokości 97 500,00z1; 

d) wplata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu w wysokości 5 000,00z1. 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D005F. Podpisany 	 Strona 1 



3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r. przedstawia załącznik nr 3. 

4. Aktualny plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2023 rok 
przedstawia załącznik nr 4. 

5. Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wójt Gminy 

Marcin Ślgzak 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D0C5F. Podpisany 
	 Strona 2 



Razem: 41 291 364,00 12 237,00 41 303 601,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/002023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
Dział  Rozdzial Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 420 403,00 12 237,00 1 432 640,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 054,00 6712,00 118 766,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 352,00 671200, ,  
12 06400 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 430,00 5 525,00 8 955,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3430,00 5 525,00 8 955,00 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023AOD005F. Podpisany 
	 Strona 1 



Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Razem: 12237,00 48 925 764,00 48 938 001,00 

852 Pomoc społeczna 2 905 471,00 12 237,00 2 917 708,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 804 366,00 6 712,00 811 078,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 273,00 6 613,00 11 886,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 548,00 99,00 15 647,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 430,00 5 525,00 8 955,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 040,00 5 040,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 430,00 378,00 3 808,00 

4370 Zakup  using  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 0,00 107,00 107,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/0G/2023 

Wójta  Grainy  Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W  FLAME  WYDATKÓW BUDZETOWYCH 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D005F. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/0G/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

gotych 

Dzial  Roan=  1  
8.40P4  

Nazwa 
Dotacja 
ogókin 

z tego: 

Wydatki  
°Ohm  

z logo: 

Datacja 
birlące 

Dotacje 
inajątkowe 

Wydalki 
hie/Ace 

z  tag=  

Wydatki 
majątkowe 

Olgo: 

wydatki 
jednostak 

budZetowych 

0)080: 

dotacje no 
zadania 
bieZąCe 

Swiarkamin na 
rmez os6b 

f'Y''''Ych;  

wyclatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

irodków. o 
Way=  Mowa 
w  art.  5 ust. 1  

plct 2 i 3 

inwestycja i 
84IMPY 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
skladki od nida 

naliczane 

wydatki 
związasie z 

realizacją  ich 
statutowych 

radar. 

DA programy 
finansounne z 

udzialem 
irodków. o 

Wry= mown  
w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 
_ 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Arkeinistracja publiczna 52 582,00 52 582,00 0,00 52 582,00  52 582,00 
_ 

52 582,00 48 719,00 3865,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011  gnarly  wojewndz.kie 52 582,00 52502,00 0,00 52 582,00 52582,80 52 582,00 48719.00 386300 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Detacja  =Iowa  
otrzymana z budżetu 
poistwa na realizac-je 
=eon bieżących z 
zakresn administracji 
Izadowej oraz innych 
zadan zleconych  panne  
(dmkom  gain,  
związkom powiatowo-
gainnyni) ustawami 

52582.00 52 582,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4050  Wynagrodzenia 
osobowe praconuików 

0,00 0,00 0,00 39 053,64 39 053,64 39 053,64 39 053,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkown 0,00 
wynagrodzenie  room° _  

0,00 0,00 2457,00 2457,00 2457,00 2457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na 
dezpieczenia spoleczne 

0,00 0,00 0,00 7 098,63 7 098,63 7 098,63 7090,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
- 

Skladki na Fundusz 
?racy oraz Fundusz 
Solidarnoicaowv 

0,00 0,00 0,00 109,73 109,73 109,73 109.73 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zalom material6w i 
wyposatenia 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 -; 0,00 1 000,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 
.... 

0,00 0,00 

4380 
Zalcup  using  
Manniąacych 
turoaczenia 

0,00 0,00 

7 

0,00 200,00 

7 

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na nddadowy 
fundusz Swiadczeit 
socialnych 

0,00 0,00 0.00 3663,00 1663,150 1 663,00 0,00 

- 	 - 

1403,00 0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
siebędących alookami 
kurpusu sitezby eyssilne1 

0,00 0,00 0,00 1400,00 1800.09 1 000,00 
_ 

0,00 1000.80 000 0,00 0,00 0500 0,00 0,00 

751 

limądy namelnych 
organ* wiadzy 
Mich:ram/M. kontroli i 
=brolly  prawa oraz 
radownictwa 

1016,00 1016,09 0,00 10)0,00 1016.00 5016,00 10)6,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

ki: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D0C5F. Podpisany 
	 Strona 1 



75101 

UrzeAy namelnych 
organbw wladzy 
*ahem*,  kontroli i 
oarony prawa 

1016,00 1056.00 0,00 5010,00 5016,06 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 

_ 

0,00 0,00 0,00 090 0,510  

2010 

Dotacja celowa 
otrzyinena z budzetu 
państwa na tr.aliZację  
madat bieżpcychz  
Wawa  adrainistracji 
a4clowej  ore.  innych 
zadań  deconych gminie 
(4wit91.0.11rni.,  
związkom powiatowo-
smainnem)ustawanui 

1016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
&MU na 
ubezpiemenia spoleczne 

0,00 0,00 0,00 148,37 148,37 148,37 148,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170  bensobowe ' 
0,00 

tr 
0,00 0.00 867,63 867,63 867,61 867,63 000 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obroaa narodowa 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,09 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

75212 
Pozoitale wydallei 
obronne 

450,00 45090 0,00 450,00 450,00 450,00 0.00 45000 
_ 

0,00 000 0,00 0,00 0,00 090 

2010 

Dotacja celowa 
otmyroana z budżetu 
państwa na realizacje  
=doh  biezacych z 
zaktesu administracji 
rzerlowej oraz innych 
zadati zleconych gminic 
(znigkona  mho,  
zwiazkom powiatowo-
gmionvm) ustawami 

450,00 45090 0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 

0,00 0,00 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 1*V mat'ialóv'  i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Ponce  spoleczna 621 418,00 621 418,00 090 621 418,00 621 418,00 178,00 0,00 178,00 609 354,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodkivespareia 609 554,00 609 354,00 9,00 609 354,00 609 554,00 0,00 0.00 0,00 609 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja  =Iowa  
otrzynuma z budzetu 
paintwa na resin:Dojo 
mini bieżących z 
zaloesuadmiMatracji 
madowej oraz nanych 
ndeil Meconych gininie 
(miązkom  groin,  
=team, powiatowo-
grainnvm) ustawasni 

609 354,00 609 354,00 0,00 0.00 

- 

0,00 0,00 0.00 0.00 9.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2820 

Dotacja eolowa z 
budzetuna fransowanie 
lab clufmansowanic 
zadań  zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 609 354,00 609 354,00 0,00 0,00 0,00 609 354,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
Ogrodki  pommy  
spolmzuej 

12 064,00 12064,06 0,00 12 064,00 12964,90 178,00 0,00 178,00 0,09 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja cclowa 
otrzymana z buefatu 
państwa na realizację  
=dab,  biemeyah z 
zukreso administacji 
raplowej oraz innych 
zadan zleconych gonna 
(związkom  pain,  
miązkom powiataten-
gmionvm) ustawami 

12 064,00 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

3110 8wiadmeattia spoleczne 0,00 0,00 0,00 ' 	11 886,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I I 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210  bins',  roaterialdw i 
vryposażenia 

0,00 0,00 0,00 178,00 178 90 178,00 0.00 178,00 7  0,00 0,00 0,00 	
1 

0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 2 709 489,00 2 709 48990 0,00 2 709 489,00 2 709 489,00 127 462,00 62360.06 65880,00 0,00 2 582 027,00 
- 

0.00 0,00 
_ 

0,00 0,09 

85502 

5windczenia rodzinne, 
Miadezenic z funduszu 
alimentacyjnego otaz 
*lad na ubezpiecunia 
norrytake i =tom z 
ubezpieczenia 
spolecznego 

2 659 488,00 2 659 488,00 0,00 2 659 488,00 2 659 488,00 77 461,00 62150,06 15 311,00 0,00 2 582 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D005F. Podpisany 
	 Strona 2 



2010 

Dotacja celowa 
otrzymam z budżetu 
panstwa no sealiancję  
zadanbirzących z 
zakresu adrninistracji 
rządowej oraz innych 
zaclat zleeranychgulinie 
rzwirzkorn grzin 
zwiąrkons powiatowa"  
pronouns)  ustawami 

2 659 488,00 2 659 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 0,00 0,00 0,00 2 582 027,00 2 582 027,00 0,00 5,00 0,00  qoo 2 582 027,00 0,00 5,00  0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzertia 
osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 48000,06 48000,00 48 00000 40000,00 0,00 0.00 000 0,00 000 5,00 0,00 

4040 Dodatkowe 
wynagrodz  enie roczne 

0,00 0,00 0,00 3830,00 3830,00 2830,00 3830,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
na Skł

adlinia spoleczne ubezpieme  
0,00 0,00 0,00 9000,00 9050,00 9050,00 9030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sidadki ra Fundusz 
Fracy oraz Fundusz 
Soliramokrowy 

0,03 0,00 0.00 1 270,00 0270,00 1270.00 1270.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,  
4210 

Zahn  roateriaiów i 
wyposeMenia 

0.00 0,00 0.00 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Z'I'P u'l*  reariontowych 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300  labia  uslug pozostalych 0,00 0,00 0,00 0240,00 8240,00 6240,00 0.00 8240,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360  
Opkty z tytulu zakupo 
Imlay  
teltionsurzkacyjnych 

0,00 0,00 0.00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Porklize sluzbowe 
krajowe 

0,00 0,00 0,00 200,00 
_ 

200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy m zakladowy 
/MM. iwiadczeń  
amialaYM 

0,00 0,00 0,00 3111,00 1 17 300 
_ 

8373,00 0,00 8111,00 0,00 
_ 

ON 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracomaików 
niebędących mionkarni 
korpusu  shay  mmeilnel 

0,00 0,00 0,00 905,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Kona Duzej Rodziny 216,00 215,00 0,00 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotscja celowa 
olnyrnana z budZetn 
poiatwa na nealizację  
zarlaii birzących z 
zalaestradministracji 
rządowej uraz innych 
melon zleconychp,rainie 
(związkom  groin,  
mierzkom powestown. 
=imam) ustamini 

216,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0.00 5,00 0,00 5,00 0,00 

ono 4'wasikOw osobowe praco  
0,00 0,00 0,00 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sklac 0,00 0,00 
nizz pi

ki
eo

na
zenia spoloczn.e 

0.00 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 
_ 

0,00 0,00 
7 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sldadki na Fundusz 
Praey oraz Fundusz 
Salidamoirzowy 

0,00 0,00 0.00 5,00 500 5,00 5.00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 000  

85513 

Sidadlci m 
ubmpiemzenie 
zdrowotne oplwane za 
mob),  pobierające 
nicktóre awiadownia 
rodzinne oraz za omby 
pobierające zasilki dla 
opiekunów 

49 785,00 49 785,00 0,00 49 785,00 09780,90 49 785,00 0,00 

H 

40702.60 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

P
la

g
 

*.g
 	

,s,
g

g.
tE

k•  
1

1 . 

49 785,00 49 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
ikIndki no 
ubmpiemenie 
rdrowolne 

0,00 0,00 0,00 49 785,00 49785,90 49715,90 0,00 49 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D0C5F. Podpisany 
	 Strona 3 



Raze= 
	

3 384 955,00 
	

3 384 955,00 
	

3 384 955,00 
	

3 384 955,00 
	

181 68880 
	

112 101,00 
	

69 587,00 
	

609 354,00 
	

2 593 913,00 
	

0,00 
	

0,00 
	

0,00 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D0C5F. Podpisany 	 Strona 4 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/OG/2023 

Wójta Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

1. W zakresie dochodów: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
Kwota 
planu 

852 Pomoc społeczna 8 955,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 955,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 955,00 

Razem: 8 955,00 

2. W zakresie wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
Kwota 
planu 

Jednostka realizująca: 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gronowie 
Elbląskim 8955,00 

852 Pomoc  spoken-a. 8 955,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 955,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 040,00 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 3 808,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą  
obywatelom Ukrainy 107,00 

Razem: 8 955,00 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0130C5F. Podpisany 
	 Strona 1 



UZASADNIENIE 

Dochody: 
1. rozdział  85219- decyzją  Wojewody Warmifisko-Mazurskiego zwiększono dotację  na wypłaty 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę  tego zadania o kwotę  6.712,00A; 
2. rozdział  85231- zwiększono środki na pomoc Obywatelom Ukrainy o kwotę  5 525,00A; 

Wydatki: 
1. dokonano zmian w planie wydatków na podstawie wyżej opisanych decyzji Wojewody 

Warrnifisko-Mazurskiego oraz środków na pomoc Obywatelom Ukrainy. 

Id: 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D005F. Podpisany 	 Strona 1 



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 410G/2023 
Data dokumentu 2023-01-31 
Organ wydający Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 5B3E1306-8D2C-472B-91DD-B7023A0D0C5F 

Informacje o zlożon ch nodnisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura  Signature-1240815411 
Numer seryjny 34EFB689B462B977 
Osoba podpisująca Marcin Ślęzak 
Instytucja Gmina Gronowo Elbląskie 
Miejscowość  Gronowo Elbląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-3112:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

